
CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

2 Préparation à l'étri9:10 HACKIN Erin Zora 1

10 Préparation à l'étri9:15 BRUWIER Ines xxx 1

11 Préparation à l'étri9:20 FERNANDEZ Loly Mirabelle 1

75 Préparation à l'étri9:25 COLETTE Chloé Carolinna 1

C : V Klein
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

75 Préparation à l'étri12:40 COLETTE Chloé Carolinna 1

10 Préparation à l'étri12:45 BRUWIER Ines xxx 1

C : V Klein
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

84 Initiation 5 poneys9:30 LEDUC Elisabeth baldato 1

14 Initiation 5 poneys9:36 CHERAIN Daphné Nana 1

78 Initiation 5 poneys9:42 CAPELLI Clara Lobby Des Marronniers 1

C : V Klein
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

34 Initiation 4 cheval7:55 GILLET Coralie Zarafa de Kaly 1

77 Initiation 4 cheval8:00 ETIENNE Madyson Vefenna C 1

12 Initiation 4 cheval8:05 PIRARD Nina Husky de la Riviere 1

29 Initiation 4 cheval8:10 LANGER Vanessa River Quest Fast 1

23 Initiation 4 cheval8:15 DEBOD Lucie Inero 1

84 Initiation 4 cheval8:20 LEDUC Elisabeth baldato 1

30 Initiation 4 cheval8:25 KETTMUS Cindy Dapple King 1

92 Initiation 4 cheval8:30 De  Cock Caroline Agenda Dream 1

36 Initiation 4 cheval8:35 DEWANDRE Amandine Caline Cabry Z 1

6 Initiation 4 cheval8:40 HARDY Lou Baccara du Ri d'Asse 1

83 Initiation 4 cheval8:45 THYS Florence Nordo 1

7 Initiation 4 cheval8:50 MITTIG Cathy Envolee Du Jouan 1

71 Initiation 4 cheval8:55 VAN DEN ABBEELE Isaline Now or never Van de kempe 1

32 Initiation 4 cheval9:00 ETIENNE Madyson Iman 1

C : P Thiry
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

9 Initiation 5 cheval9:48 DROOGMANS Jennifer imperia 1

7 Initiation 5 cheval9:54 MITTIG Cathy Envolee Du Jouan 1

64 Initiation 5 cheval10:00 LIENARD Claire E Nelson Z 1

63 Initiation 5 cheval10:06 HOUBRIX ROMAIN Cesar 1

28 Initiation 5 cheval10:12 FEIHLE Maurine Avanti 1

79 Initiation 5 cheval10:18 GIBON Sylvie Darjiline de Doyon 1

17 Initiation 5 cheval10:24 CORMAN Sabine Anais D Evermaar 1

22 Initiation 5 cheval10:30 MOUREAU Aurelie Vicomte Du Faurieu 1

87 Initiation 5 cheval10:36 RENOUPREZ Caroline Bayard du Werfat 1

34 Initiation 5 cheval10:42 GILLET Coralie Zarafa de Kaly 1

15 Initiation 5 cheval10:54 SPITS Melodie Kayla 1

83 Initiation 5 cheval11:00 COLLETTE Estelle Nordo 1

20 Initiation 5 cheval11:06 BLAISE Sarah Samy Boy Hb 1

36 Initiation 5 cheval11:12 DEWANDRE Amandine Caline Cabry Z 1

30 Initiation 5 cheval11:18 KETTMUS Cindy Dapple King 1

52 Initiation 5 cheval11:24 DALLA LONGA Laurence Titcho Bello 1

29 Initiation 5 cheval11:30 LANGER Vanessa River Quest Fast 1

88 Initiation 5 cheval11:36 HUBOT Aline Jolie 1

6 Initiation 5 cheval11:42 HARDY Lou Baccara du Ri d'Asse 1

77 Initiation 5 cheval11:48 ETIENNE Madyson Vefenna C 1

76 Initiation 5 cheval11:54 RIGA VANINA Highlander Pia Z 1

C : V Klein
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

16 Initiation 4 cheval12:05 TISTAERT Mary Nalou 1

91 Initiation 4 cheval12:10 GODFROID Marie-Jeanne highlander 1

47 Initiation 4 cheval12:15 DEFOURNY Marie Laure Sito Gih 1

86 Initiation 4 cheval12:20 KINNA Julie First Mister Widu 1

37 Initiation 4 cheval12:25 LEJOLY Aline Djazzi des Deux Tilleuls 1

61 Initiation 4 cheval12:30 SOLHEID Sylvia Classique d'Awagne 1

C : V Klein
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

72 N1.4 - Niv. I cheval13:54 SCHAFFRATH Vanessa Aragon  XIX 1

65 N1.4 - Niv. I cheval14:00 LEJEUNE Coraline Evana De La Grange Au Boi 1

49 N1.4 - Niv. I cheval14:06 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie PONEY 1

74 N1.4 - Niv. I cheval14:12 RACANO Laurie Glen Canyon 1

54 N1.4 - Niv. I cheval14:18 MEYVIS Tricia Nobelina T PONEY 1

13 N1.4 - Niv. I cheval14:24 HALLEUX Antoine Fiderwind 1

70 N1.4 - Niv. I cheval14:30 MITTIG Cathy Imperial 1

45 N1.4 - Niv. I cheval14:36 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

86 N1.4 - Niv. I cheval14:42 KINNA Julie First Mister Widu 1

60 N1.4 - Niv. I cheval14:48 LESSAIN Romy Butterfly 1

28 N1.4 - Niv. I cheval14:54 CROISSANT Therese Avanti 1

33 N1.4 - Niv. I cheval15:00 GERARD Caroline Nacering 1

37 N1.4 - Niv. I cheval15:06 LEJOLY Aline Djazzi des Deux Tilleuls 1

61 N1.4 - Niv. I cheval15:12 SOLHEID Sylvia Classique d'Awagne 1

57 N1.4 - Niv. I cheval15:18 SWINNEN Laura Little Crack G&C Z 1

91 N1.4 - Niv. I cheval15:30 GODFROID Marie-Jeanne highlander 1

85 N1.4 - Niv. I cheval15:36 VAN DEN BOSSCHE Vanessa Feliz 1

51 N1.4 - Niv. I cheval15:42 SULON Elisa Tom 1

38 N1.4 - Niv. I cheval15:48 DETILLEUX Johann Vallon de reville 1

62 N1.4 - Niv. I cheval15:54 PLETSERS Pauline Guinness des Concessions 1

44 N1.4 - Niv. I cheval16:00 ADRIAENS Justine Nagano 1

81 N1.4 - Niv. I cheval16:06 JAMOTTE Steffy Gymnique de la Préalle 1

56 N1.4 - Niv. I cheval16:12 PETIT Celine Bakero 1

82 N1.4 - Niv. I cheval16:18 MAYER Stella Fort Knox 1

47 N1.4 - Niv. I cheval16:24 DEFOURNY Marie Laure Sito Gih 1

16 N1.4 - Niv. I cheval16:30 TISTAERT Mary Nalou 1

89 N1.4 - Niv. I cheval16:36 RENTMEISTER Micheline Hailey's Roses 1

58 N1.4 - Niv. I cheval16:42 RENOUPREZ Caroline Aldo De La Rue 1

40 N1.4 - Niv. I cheval16:48 JAMBON Lola Vaillant Des Frenes 1
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

C : P Thiry
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

19 N1.4 - niv. II17:20 LEVAUX Salomé Moldao De Semilly 1

74 N1.4 - niv. II17:26 RACANO Laurie Glen Canyon 1

C : P Thiry
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

68 N2.4 - niv. II17:58 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle 1

8 N2.4 - niv. II18:05 PLOUMEN Flora Thara 11 1

4 N2.4 - niv. II18:12 JORDAN Cynthia Lollipop De Hus 1

35 N2.4 - niv. II18:19 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut"" 1

26 N2.4 - niv. II18:26 DUMONT Amandine Flash Dance 1

25 N2.4 - niv. II18:33 TECQMENNE Michel Sirella de la Fagne 1

27 N2.4 - niv. II18:40 SWINNEN Laura Ulisa 1

43 N2.4 - niv. II18:47 MEYVIS Tricia Balou Van De Claevervalle 1

66 N2.4 - niv. II19:01 DUPIN Natacha Arrow 1

31 N2.4 - niv. II19:08 CORNU Sophie Bucagranta 1

5 N2.4 - niv. II19:15 JORDAN Christelle Savanna De Hus 1

18 N2.4 - niv. II19:22 STEVENAERT Sandy Telstar R 1

50 N2.4 - niv. II19:29 COLARD Aurore Fame Printed Black S & J 1

80 N2.4 - niv. II19:36 GOFFETTE Lena Falco 1

19 N2.4 - niv. II19:43 LEVAUX Salomé Moldao De Semilly 1

63 N2.4 - niv. II19:50 CIAMMAGLICHELLA Sarah Cesar 1

C : R Decock
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

41 N2.4 - niv. III20:00 ANSAY Anne Catherine Kentucky De Tilia 1

39 N2.4 - niv. III20:07 DUMONT Amandine Donna De Emeschbach 1

C : R Decock
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

59 N3.5 - niv. III20:40 GERMAIN Béatrice Jilly de Donderye 1

55 N3.5 - niv. III20:47 CHAPELLE Anais Della 1

42 N3.5 - niv. III20:54 PLOUMEN Flora Eros De Haute Melen 1

46 N3.5 - niv. III21:01 GUITARD Florian Emma Von Der Held 1

21 N3.5 - niv. III21:08 LEJEUNE Jean-Philippe Avril 1

41 N3.5 - niv. III21:15 ANSAY Anne Catherine Kentucky De Tilia 1

48 N3.5 - niv. III21:22 MOERMANS Noa Escher Srv 1

39 N3.5 - niv. III21:29 DUMONT Amandine Donna De Emeschbach 1

C : R Decock
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

72 RLM Niv. I12:55 SCHAFFRATH Vanessa Aragon  XIX 1

70 RLM Niv. I13:01 MITTIG Cathy Imperial 1

53 RLM Niv. I13:07 SOLHEID Laetitia Cataboum d'Herock 1

58 RLM Niv. I13:13 RENOUPREZ Caroline Aldo De La Rue 1

89 RLM Niv. I13:19 RENTMEISTER Micheline Hailey's Roses 1

33 RLM Niv. I13:25 GERARD Caroline Nacering 1

45 RLM Niv. I13:31 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

51 RLM Niv. I13:37 SULON Elisa Tom 1

69 RLM Niv. I13:43 DROOGMANS Jennifer Shagal 1

C : V Klein
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

24 RLM Niv. II16:59 OFFERMANS Christelle Ilogico Cen 1

31 RLM Niv. II17:05 CORNU Sophie Bucagranta 1

35 RLM Niv. II17:11 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut"" 1

C : P Thiry
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

90 4 ans20:28 DE WIT Valerie Jéricho des Concessions 1

C : R Decock
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

73 6 ans20:14 TECQMENNE Michel Soline de Lommersweiler 1

67 6 ans20:21 DESSAUVAGES Julie Dollars 1

C : R Decock
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

3 Grade III17:35 DENIS César Filou du Ry d'Amour 1

C : R Decock
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

3 Grade III17:43 DENIS César Filou du Ry d'Amour 1

C : R Decock

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart

17/10/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 18 / 18


